
 
UCHWAŁA Nr  I/8/2014 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
 
          Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów: 
1)  za udział w sesjach Rady Gminy Wąbrzeźno w wysokości 100,00 zł; 
2)  za udział w spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy Wąbrzeźno w wysokości 

120,00 zł. 
 

§ 2. Sołtysom będącym radnymi dieta z § 1 pkt 1  nie przysługuje. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/154/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 2 czerwca 
2008 r. w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


